

# **KRISTIAN ANDREASEN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 32309003**

Kongevejen 78  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2022**

---

**Michael Fisker**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KRISTIAN ANDREASEN HOLDING ApS  
Kongevejen 78  
3480 Fredensborg

CVR-nr: 32309003  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fungere som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 574.830 kr. mod 394.661 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-10.000	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		746.962	995.934
<b>Bruttoresultat</b>		<b>736.962</b>	<b>985.934</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>736.962</b>	<b>985.934</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			995.934
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>736.962</b>	<b>985.934</b>
Skat af årets resultat		-162.132	-216.906
<b>Årets resultat</b>		<b>574.830</b>	<b>769.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	
Overført resultat		518.330	769.028
<b>I alt</b>		<b>574.830</b>	<b>769.028</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.884.931	3.816.861
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>3.884.931</b>	<b>3.816.861</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.884.931</b>	<b>3.816.861</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.610.588	1.610.588
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.610.588</b>	<b>1.610.588</b>
Likvide beholdninger		186	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.610.774</b>	<b>1.610.591</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.495.705</b>	<b>5.427.452</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		2.363.104	1.844.774
Forslag til udbytte		56.500	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.469.604</b>	<b>1.894.774</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.368.557	3.085.772
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		230.000	230.000
Skyldig selskabsskat		427.544	216.906
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.026.101</b>	<b>3.532.678</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.026.101</b>	<b>3.532.678</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.495.705</b>	<b>5.427.452</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	705.072	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>705.072</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	2.432.897	0
Andel i årets resultat jf. note	746.962	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>3.179.859</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.884.931</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Lønholt Kloakservice ApS, Fredensborg	100%	4.865.258	1.008.823

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet K. Andreasen ApS, Fredensborg	100%	1.421.770	41.953

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
K/B Ejendomme ApS, Fredensborg	100%	99.387	132.899

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bent Andersen Vvs Eftf ApS(under Konkurs), Fredensborg	100%	-2.500.903	-436.713

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 100 aktier a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.18.	50.000
Tilgang 31.12.21, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>